D.D. n. /g 04

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e dell’indennita di buonuscita del

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

VISTA

personale regionale

Fondo Pensioni Sicilia

IL DIRETTORE

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. n. 70 del 28 febbraio 1979;

il R.D. del 23 maggio 1924, n. 827,

la legge regionale 14 maggio 2009 n.6, art.15, ed in particolare il comma 14 bis;
la legge regionale n. 9 del 15.05.2015 artt.51 e 52 e ss. modifiche;

la legge regionale n. 3 del 17 marzo 2016;

il decreto presidenziale 23 dicembre 2009 n.14 con il quale & stato emesso |l
regolamento di attuazione dell’articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009 n.6;

il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n.729 del 29
maggio 2008, riportante il regolamento di contabilita finanziaria pubblica introdotto dall'art.
18, comma 4, della legge regionale del 22/12/2006 n. 19 per gli enti pubblici sottoposti a
vigilanza e controllo della Regione;

lart. 21 della L.R. 7/3/1997, n. 6 e l'art. 5 della L.R. 30/3/1998 n. 5, che prescrivono
I'assoggettamento al regime di tesoreria unica regionale per gli “Enti ed Aziende del
settore pubblico regionale” come definiti dall’art. 6 della L.R. 8/9/2003 n. 13;

il regolamento di contabilitd del’Ente approvato dal’Amministrazione Vigilante, con nota
del Servizio n 21 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale prot. n. 49712
del 10 aprile 2014,

i DD.P.R. n.310/S1 del 23 giugno 2017, n.464/S1 del 12 settembre 2017 e n.478/S1 del
18 settembre 2017 con i quali & stato rinnovato il Consiglio di Amministrazione di questo
Ente nelle persone del dottore Giuseppe Amato, quale Presidente, e dei dottori Roberto
Barberi e Giacinto Beninati, quali componenti;

la nota del Presidente del C.d.A. prot. n.225 del 04 gennaio 2018 con la quale il
rappresentante legale dellEnte ha chiesto allAmministrazione Vigilante il rilascio
dell'autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria secondo i termini e le modalita
previsti dal D.Igs 118/2011 e ss. mm. ed ii.;

la nota prot. n. 4380 del 12 gennaio 2018 con cui '’Amministrazione Vigilante ha rilasciato
I'autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria ai sensi dell'art. 23, comma 2, del
D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n. 729 del 29
maggio 2006, nel rispetto dei principi applicati della contabilita finanziaria riguardanti
I'esercizio provvisorio o la gestione provvisoria di cui allAllegato n. 4.2 al D.Igs 118/2011;
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VISTO il D.P. 96 S I S.G. del 1 marzo c.a. con il quale, l'architetto Alessandro Ferrara & stato
nominato commissario straordinario di questo Ente, fino al 30 giugno c.a., con i poteri del
Presidente e del Consiglio di Amministrazione;

ACCERTATO il ritardo accumulato nella istruttoria dei decreti di conferimento pensione dovuto sia
alle numerose istanze di pensicnamento sia all'insufficiente dotazione di personale di
questo Ente, )

VISTA la nota 10733 del 04 aprile 2018 con la quale questo Fondo ha richiesto,senza esito, al
competente Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale l'assegnazione, in
posizione di distacco di 37 unita di personale di varie qualifiche;

VISTO  lart.162 comma 1 del D.P.R. 1092/1973 ai sensi del quale & possibile disporre I'erogazione
di trattamento provvisorio pensionistico fino al pagamento della pensione definitiva;

RITENUTO pertanto di dovere autorizzare la conseguente spesa nei limiti stabiliti, per ultimo, con le
disposizioni del Direttore pro-tempore di questo Ente con le note n. 23262 del 09 giugno 2
2017 e n. 43374 del 24 novembre 2017 e specificatamente:

DIRIGENTI GENERALI : €: 7.000,00 mensili per 13 mensilita;
DIRIGENTI €. 3.500,00 mensili per 13 mensilita:
FUNZIONARI €. 2.500,00 mensili per 13 mensilita;
ISTRUTTORI €. 1.800,00 mensili per 13 mensilita;

PRESO ATTO che il Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale ha trasmesso n.
50 schemi di trattamento pensionistico; l

SULLA PROPOSTA dej Dirigenti titolari dei Servizi 1 Pensioni 1 e 2 Pensioni 2;
DECRETA
ARTICOLO UNO

Di autorizzare, ai sensi del disposto del comma 1 dell'art.162 del D.P.R. 1092/1973, per il mese di
giugno 2018 I'emissione dei titoli di spesa derivanti dalle precitate disposizioni n. 23262 del 09
giugno 2017 e n. 43374 del 24 novembre 2017, a valere sui capitoli U1.1.4.2.01 e U1.1.4.1.01
nei limiti e con le modalita in dette note esplicitati, in favore dei soggetti di cui all'allegato elenco
formante parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ARTICOLO 2

Il presente provvedimento sara pubblicato su sito istituzionale di questo Ente.

Palermo 9 0 GIU. 2018

IL. DIRETTORE DEL FONDO
( Awv. Filippo Nasca)



REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
FONDO PENSIONI SICILIA

CONTRATTO 1

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI GIUGNO 20138
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AGNELLO CARMELO 07/06/2018
ALBERTI MARIA FIORELLA 01/06/2018
BADALAMENTI FABIO 16/03/2018
BASTA ADA 16/05/2018
BIONDO FRANCESCO 01/04/2018
BONANNO CARMELA 01/05/2018
BURGIO CARMELA MARIA 16/04/2018
CALI CARMELO 01/05/2018
CAMBRIA PROVVIDENZA 16/05/2018
CARMINA MICHELANGELO 01/05/2018
CARPINTERI ELISABETTA 01/05/2018
CAVALLARO CARMELO 31/05/2018
CIOTTA GASPARE 16/05/2018
COTTONE GIUSEPPA 29/05/2018
DI FRANCO DANIELE 16/04/2018
DURANTE NICOLA 01/06/2018
EMMA CALOGERO FILIPPO 01/06/2018
FILINGERI PAGCLA 30/04/2018
GALIA- ROSA 11/05/2018
GELARDI SERGIO 18/004/2018
GIOELl MARIA 16/05/2018
IACONO SALVATORE 01/05/2018
LAMIANI ANTONINO 01/05/2018
MALTESE FRANCESCA 16/05/2018
MARINO FRANCESCO 13/04/2018
MENDOLARO ANTONINO 01/06/2018
MiILLUZZ0 MARINA 16/05/2018
MINIO MARCELLO 01/04/2018
OROFINO GRAZIA 16/04/2018
PALAZZOLO VINCENZO 01/05/2018
PATANE' MARIA GRAZIA 01/05/2018
PIZZO GIUSEPPINA 20/04/2018
RIVITUSO DAMIANO 16/05/2018
SCHEPISI GIUSEPPE 01/05/2018
SCIORTINO SALVATORE 01/05/2018
SPINA VINCENZO 01/05/2018
TARANTO SIRINO 01/04/2018
TRIPI SALVATORE 16/05/2018
TUSA ROSA ANNA 01/05/2018
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

VILLA
ZANNELLI

AMATO
ARNAO
BOSSA
CACCIATORE
CANGIALOSI
CAPPELLO
CASTELLI
CERAVOLO
CUNSOLO
DESSY

DI FEDE

DI ROSA

DI STEFANO
DINO
DONATO
GERAC
GIACOVELLI
GIGLIO
GRAMAGLIA
GUGLIUZZA
GUZZO -

LA MONICA
LA ROCCA
MACAIONE

MANGIARACINA
MARCHIAFAVA

MARRONE

MASTRANDREA

MAURO
MEDICO
MIDULLA
MINEO
MONTALTO
PISCIOTTA
POLIZZOTTO
RICCOBONO
RUGIERO
RUGNONE
SABELLA
SANGUINETTI
SCOMA
SILIPIGNI
SPADOLA
SPECIALE
SPOSITO

AGATA _.
NINFA

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO 2018

GIUSEPPE
FERDINANDO
PINA MARIA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
SALVATORE
ANGELA
FRANCESCO
LORENZO
MESSINA
VITO
GIUSEPPA
SALVATORE
CALOGERA
MARIA
GIUSEPPA
ROBERTO
GIORGIO ANTONINO
GIUSEPPE
ANTONIO
CATERINA
SALVATORE
GIUSEPPA
ROSARIO
LEONARDO
GIUSEPPA
RONALDO
DOMENICO
ROSALBA
GIUSEPPE
GAETANO
IGNAZIO
OLIMPIA
RITA
FAUSTINA
MARIA
ROSA
SALVATORE
DIEGO
MAURIZIO
GIUSEPPE
MARIA TERESA
ROSARIO
ROSA
SALVATORE

01/05/2018

- 01/05/2018

01/05/2018
18/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/05/2018
16/03/2018
01/03/2018
16/04/2018
16/04/2018
01/03/2018
16/04/2018
01/04/2018
01/03/2018
01/04/2018
18/03/2018
16/03/2018
01/04/2018
27/04/2018
01/04/2018
16/04/2018
16/03/2018
16/03/2018
01/04/2018
16/03/2018
01/02/2018
01/05/2018
01/04/2018
03/04/2018
16/04/2018
01/04/2018
01/05/2018
01/03/2018
01/01/2018
16/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/03/2018
01/04/2018
11/04/2018
01/04/2018
03/04/2018
01/05/2018
01/05/2018
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TACC
TODARO
VADALA'
VENORA
VOLPES
ZIMMARDI

AIELLO
BANDINI
BRUNETTOQ
BUSCEMI
CANNATA
CARDELLA
CARUSO
CASSATA
CORDARO
COSTA
CRISCIONE
CROCITTI
DENARO
DI PERRI
DIPASQUALE
FERRARO
GAGLIANO
GUAGENTI
LA SPINA
LEOPIZZI
LI VOLSI
LO TURCO
MARINO
MAZZOLA
MINISSALE
OCCHIPINTI
PASSALACQUA
PIRRONE
RAZETE
SALEMI
SCARCELLA
SPATA -
VETRANO
VILLARI
VIRGILIO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE Di MARZO 2018

AMODIO

ANTONINO
ANNA MARIA
PLACIDO
GIANFRANCO
MARIA ELENA
MARIA CARMELA

CONTRATTO 1
PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI APRILE 2013

SALVATORE

RENATA SILVIA PATRIZIA

GIOVANNI
AURELIO ANTONIO
ROSARIO
MARIA
ANTONIO
GIOVANNA
VINCENZO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FRANCESCO
VITO

SANTO ANDREA
GIORGIA
PASQUALE
GAETANO
PIETRO
NICOLO'
MARIA PROVVIDENZA
ROSA

ANNA MARIA
SILVANO
ANTONINO
SALVATORE
ALBERTO
CARMELO
ORAZIO
CATERINA
MARIA
ANTONINO
GIORGIO
PASQUALE
ORAZIO
ANTONINO

CONCETTA

01/04/2018
16/03/2018
01/05/2018
01/03/2018
01/04/2018
01/04/2018

01/03/2018
01/03/2018
16/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
30/03/2018
01/03/2018
16/03/2018
01/03/2018
16/02/2018
01/03/2018
16/03/2018
01/03/2018
16/02/2018
16/03/2018
01/03/2018
30/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
16/03/2018
01/03/2018
01/02/2018

- 01/03/2018

01/03/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/02/2018
29/03/2018
01/03/2018
25/03/2018
01/04/2018
16/03/2018
16/02/2018
01/03/2018

01/02/2018
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BRUCCULERI
CALVO
CARDELLA
CATANIA
CONIGLIO
COSENZA
CUCINOTTA
D'ARRIGO
DE LUCA

DI MARTINA
GATTUSO
GENOVESE
GIARRATANA
GRAZIANO
GRAZIANO
IUDICA

LA BARBERA
LANFRANCHI
LO DUCA
LUCCHESE
LUTRI
MALLIA
MARINO
MASTRANTONIO
MICCICHE'
MOCERI
NAPOLI
NINIANO
OCCHIPINTI
PARRINELLO
PATANIA
PERRINO
PETRALIA
PORTO
RAGUSA
ROCCHERI
SAUSA
SCALMATO
SCALTRITO
SCHILLACI
SALPOTI
SCORCIAPINO
SICHIL!
SIMONE
TRAINITO
TUSA
VENTURA
VIENNA

GIUSEPRE
DOMENICO
PAOLO
MARIA
PROVVIDENZA
DOMENICO
NUCCIA
SEBASTIANO
ANTONIO
FILIPPA

"MARIA TERESA

ANGELA
SALVATORE
SALVATORE
ANTONELLA
ANNA MARIA
IGNAZIO
ANTONIO
MARCELLO
CATERINA
GIOVANNI
FRANCESCO
FILIPPO .
ROSA MARIA
SANTO
LIBORIO
ANTONIO
ANTONINO
FABIO -
CATERINA
ANTONINO
EUGENIO
SABATO
CATERINA
SALVATORE
ANTONIETTA
GENNARO
FILIPPO
FRANCESCO
GIUSEPPE
FILIPPONERI
GIUSEPPE
EMILIO GIUSEPPE
MICHELE
GAETANO
RITA MARIA
GIUSEPPE
BARTOLO

01/02/2018
16/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
20/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
04/01/2018
01/02/2018
23/01/2018
16/02/2018
01/03/2018
16/02/2018
16/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
02/03/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
19/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
02/03/2018

© 01/03/2018

16/02/2018
16/02/2018
10/03/2018
24/02/2018
01/03/2018
01/03/2018
28/02/2018
01/01/2018
12/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
01/01/2018
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PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2013

CAPIZZ] GIOVANNI 03/01/2018
CORDARO ANTONINO 01/02/2018
CUTISPOTO MARIO 03/01/2018
GALLETTA VINCENZO MARIO 01/01/2018
LA ROSA FRANCESCO 16/01/2018
LUzZzo GIUSEPPE 12/01/2018
NURRITO ANTONINO 14/01/2018
SCIRTO ALFIO 10/01/2018
TUMMINELLO GIOACCHINO 01/12/2017

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI GENNAIO 2018

DE LISI LUCIA 07/12/2017
IRAC GIUSEPPE 25/11/2017

CONTRATTO 2

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI GIUGNO 2018

RAJA FRANCESCO 01/05/2018
MERLINO ROSARIA GIUSEPPA 16/05/2018
BARTOLOMEQO FILIPPO 01/05/2018
ORTISI GAETANO 01/05/2018
GAMBINO DOMENICA 01/04/20118
PISCIOTTA Giovanna A. ved.Misteretta 01/04/2018
MARANTO NICOLQO! 16/04/2018
LANZA GRAZIELLA ved. Pirrello 01/05/2018
BARBERA FRANCO 16/05/2018

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI MAGGIO 2018

DA W N
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MESSINA CATALDO 01/04/2018
MAGRO ANTONELLO 29/03/2018
CUTULI ANTONELLA ved. Bonina 01/03/2018
BUA GIUSEPPINA 01/03/2018
SCOMA GIUSEPPE 11/04/2018
SILLITTI MARINELLA 01/04/2018
PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI APRILE 2018
BUTTITTA ROSARIA ved. Denaro 01/01/2018
AMANTIA ORAZIO 01/01/2018
TURCO GIUSEPPE 16/02/2018
LITRICO PIETRO GIOVANNI 17/01/2018
NOTO TOMMASO 01/02/2018
FIANDACA BEATRICE 31/12/2017
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PALUMBO
MESSINA
CALAFATO
CARBONE
BARBARO
MONGIOI'
BOSCO
AGRO'

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI MARZO 2018

NARBONE
FAILLA
CAMARDA
BUTERA
MIONE
FEO
SCORDATO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2018

RIBAUDO

TERMINI

D'AMICO

DITTA

BISCAGLIA MANNO
ZUMMO

GRESTI

CURSERI

DI GANGI
COLOMBO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI GENNAIC 2018

MOLE'
IOPPOLO
CRISCIONE
TRIFILETTI
BERNUNZO
INFANTOLINO
RUBINO
BUSCEMI

ANTONIO
MARCO
GAETANO
LUCIANA
ANTONINO
SANTO
SALVINA
LUIGH

VITO ANTONIO
SALVATORE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
CATERINA
GIULIA
SIMONETTA

TOMMASO
RICCARDO
SILVIO
LEONARDO
GIUSEPPE
MARIA LINA
CARMELO
SUSANNA
ALFREDO
ANTONINO

VINCENZO
GAETANO
CARMELC
CARMELO
VINCENZO
GIUSEPPE

GUIDO

RENATO GIUSEPPE

PRIMA LIQUIDAZIONE NOVEMBRE 2017

GRASSO
STASIO
ALARIO
MACALUSO

GIUSEPPE
CARMELO
DANIELA
RICCARDO

01/03/2018
01/12/2017
01/03/2018
01/03/2018
16/03/2018
01/03/2018
16/02/2018
15/12/2017

01/02/2018
01/02/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/818
16/02/2018
01/02/2018

31/12/2017
31/12/2017
16/10/2017
31/12/2017
01/01/2018
21/09/2017
01/10/2017
02/12/2017
16/01/2018
16/01/2018

01/07/2017
01/10/2017
01/11/2017
01/10/2017
01/10/2017
01/11/2017
01/11/2017
01/11/2017

01/10/2001
01/10/2017
01/10/2017
16/11/2017
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EMMANUELE
GIUFFRIDA

FISCE
CRACOLICI
D'ANGELO
URSINI

DI GIOVANNI
VALENTI
SACCONE
ALBANESE
MEZZAPICA
ZUMMO
MODICA
RIZZUTO
AGOLA
BRUCATO
CANNELLA
DI TRAPANI
FIOCCO
MACALUSO
MARINO
MIDILI
MONTALTO
MONTE
NICOSIA
PATTI
PIZZO
RIZZO
SCAVELLO
TONNARELLA
ALBANESE
GALLA'
PUGLISI
PEPE
CASSETTA
PROFITA
GROSSO
FIORILLA
SINAGRA

TAVOLETTA
MENTO
DELL'ACQUA
PEZZINO
LORIA

VINCENZO
MARIA GRAZIA

PRIMA LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2017

SALVATORE
PAOLO
GIUSEPPE
ROSA
FRANCESCO
FRANCESCO
NAZARENA
LORENZO
CARLO
GRAZIA MARIA
MARGHERITA
MARIA
ANTONIA
DANIELA
ROSALIA
PIERINA

ENZA MARIA
MARIA
CATERINA
GIUSEPPA
GIUSEPPA
MARGHERITA
GIOVANNA
ROSA MARIA
ANGELA MARIA
GIOVANNA
MARIA ROSARIA
SANTA
ROSALIA
MARIO
CARMELO
NATALA
ANNA MARIA
ROBERTO
CONCETTA
SALVATRICE

VINCENZO ANTONIO

PRIMA LIQUIDAZIONE SETTEMBRE 2017

SALVATORE

MARIA GABRIELLA

SANTI

ALFIO MARCELLO

VINCENZO

01/07/2017
04/11/2017

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/07/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/10/2017
01/08/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/07/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
16/09/2017
01/10/2017

01/07/2017
01/072017
01/07/2017
16/07/2017
01/06/2017
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FOTI

FARINA
GIAMMANCO
IANNI'
FRANCO
MACALUSO
PREZIOSO
MALACASA

SBERNA
TASCHETTA
COSENTINO
GIUNTA
MAGNETE
RAPISARDA
MICELI
MONTANA

GILIBERTO
SOLETO
SANTORO
CACICIA
PAGLIARO
SACCA'

POLLICINO
MUSCOLINO
SASO
AMORE
VIRONE

MOTISI
PETRALITO
DE LUCA

GIAMMARINARO

STASSI

PAGCLO ..

PRIMA LIQUIDAZIONE AGOSTO 2017

GIUSEPPE
RAIMONDO
ROBERTA
SALVATORE
BENIGNO
ROSANNA
ANGELO

PRIMA LIQUIDAZIONE LUGLIO 2017

DIEGO

IVANA MARIA GIOVANNA
DOMENICO

ANTONINO

FRANCESCO

AGATA

AGOSTINO

CALOGERO MICHELE

PRIMA LIQUIDAZIONE GIUGNO 2017

DOMENICO
GIUSEPPE
ANTONINO
BENEDETTA

ANGELO SEBASTIANO
RICCARDO MARIA

PRIMA LIQUIDAZIONE MAGGIO 2017

ANTONINO
ALBINO
SALVATORE
SANTO
CATERINA

PRIMA LIQUIDAZIONE APRILE 2017

DOMENICO
MATTEO
ROSALIA
FRANCESCO
GIOACCHINO

01/06/2017

16/05/2017
01/06/2017
16/06/2017
01/07/2017
16/05/2017
01/05/2017
01/08/2017

01/05/2017
01/04/2017
16/04/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/06/2017
16/05/2017

01/03/2017
16/04/2017
01/02/2017
01/05/2017
01/04/2017
01/05/2017

01/03/2017
01/03/2017
01/04/2017
16/03/2017
16/03/2017

16/01/2017
31/12/2016
01/01/2017
31/12/2016
01/03/2017
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BITTO
CALASCIBETTA
VARVARO
PACINO
FARANDA
SALERNO

AGNESE

VINCI
SAMMARTINO
LA VALLE
BUSTINO
CASSARO
CANNIZZARO
PIPARO

AZZOLINA
BONGIOVANNI
CARLOMAGNO
CARRUBBA
GENNUSO
MANZELLA
MORALE

PAPA
PAPPALARDO
PUGLISI

RIZZO NERVO
VENTO

VENTO

VINCI

GIOVANNI
ALBA M. GABRIELLA
ALBERTO

ANTONIO
SALVATORE
FRANCESCO

PRIMA LIQUIDAZIONE MARZO 2017

MAURIZIO
SALVATORE
ALFONSO

DIEGO

CARMELO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GAETANO ANTONIO

CONTRATTO 1 SCUOLE

PRIMA LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2017

GRAZIA
ROSA
GIUSEPPA
ROSARIA
LINA RITA
ELENA
MARIA
TERESA
CARMELA
ANTONIA
CARMELA
MARIA
MARIELLA
GIOVANNA

ILDIRETTORE
(Avv. Filippo Nasca)

31/12/2016
01/02/2017
16/02/2017
31/12/2016
16/02/2017
01/03/2017

01/01/2017
01/01/2017
31/12/2016
31/12/2016.
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
01/01/2017

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017



